
     DIREZIONE TERRITORIALE DI BRESCIA

            
                              DETERMINA  DI  AMMISSIONE 
                        procedura n.2/2018   Cig:ZC821C0CF0

COSIDERATA  la procedura n.2/2018 per l'affidamento del servizio di Telesorveglianza e 
Intervento su allarme,

TENUTO CONTO della apertura delle buste Amministrative avvenuta in data 21/02/2018.

VISTA  la documentazione amministrativa prodotta da tutti i partecipanti in modo completo 
e regolare come si evince dall'Elenco ammessi/Esclusi allegato alla presente,

                                La Dirigente la Direzione Territoriale ACI di Brescia
 
                                                        DETERMINA

l'ammissione di tutti i partecipanti all'apertura delle buste Economiche al fine di procedere 
con l'aggiudicazione del servizio .

Brescia, 21/02/2018 
                                                                                          La Dirigente
                                                                              (Maria Fiore Tassini Mariani)
 

 

A.C.I. Direzione Territoriale di Brescia Via Enzo Ferrari 4/6 Zona San Polo 25124   Brescia
Orario sportelli: lunedì/giovedì 8.00/12.30 – venerdì 8.00/12.00 

tel. 0302308713  fax 0302308762         e.mail : ufficio.provinciale.aci.brescia@aci.it


